
 

 

 

 

 

SĒDES  PROTOKOLA  PIELIKUMS  Nr. 33. 
 

2017.gada 19.janvāris                                                                         protokols Nr. 1. 
 

LĒMUMS 

3.§ 14. 
Par personu izlikšanu no dzīvokļa Smilšu ielā 1-_, Baložos, Ķekavas novadā 

 

 

Izskatot jautājumu par V.K., personas kods _, deklarētā dzīvesvietas adrese: _, Baložos, 

Ķekavas novadā, un I.G., personas kods _, deklarētā dzīvesvietas adrese: _, Baložos, Ķekavas 

novadā, izlikšanu tiesas ceļā bez citas dzīvojamās telpas ierādīšanas no patvarīgi - bez dzīvojamās 

telpas īres līguma noslēgšanas, aizņemtā dzīvokļa, piedzenot visus zaudējumus, kas saistīti ar telpu 

nelikumīgu aizņemšanu, konstatēts: 

1. SIA „Baložu komunālā saimniecība” un L.K. 1994.gada 1.jūlijā noslēdza dzīvojamās telpas 

īres līgumu par dzīvokļa Nr._, Smilšu ielā 1, Baložos, Ķekavas novadā, izīrēšanu. 

2. L.K.ir mirusi 2013.gada 3.aprīlī. 

3. Dzīvoklī ir deklarēti L.K. dēls V.K. un I.G.. 

4. Saskaņā ar SIA „Baložu komunālā saimniecība” sniegto informāciju īres un komunālo 

maksājumu parāds par dzīvokļa Nr._, Smilšu ielā 1, Baložos, Ķekavas novadā, lietošanu 

2016.gada 22.decembrī ir EUR 8912,79 (astoņi tūkstoši deviņi simti divpadsmit euro 79 centi).  

5. 2016.gada 3.novembrī V.K. un I.G. ir nosūtīta vēstule ar uzaicinājumu vienoties par 

dzīvojamās telpas īres līguma noslēgšanu vai dzīvokļa atbrīvošanu. 

6. Atbilstoši 1996.gada 6.jūnijā noslēgtajam Nekustamā īpašuma valdījuma līgumam Nr.5 ar PU 

„Baložu komunālā saimniecība”, tagad SIA „Baložu komunālā saimniecība”, nekustamais 

īpašums ir nodots pārvaldīšanā SIA “Baložu komunālā saimniecība”, kam ir pienākums segt 

visus izdevumus, kas saistīti ar nekustamā īpašuma pārvaldīšanu un lietošanu. 

 

Pamatojoties uz: 

- likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas pirmā teikuma ievaddaļu; 

- likuma „Par dzīvojamo telpu īri” 44.pantu; 

- kā arī ņemot vērā Ķekavas novada domes Īpašumu un vides jautājumu komitejas 2017.gada 

10.janvāra sēdes atzinumu, 

 

Atklāti balsojot 

ar 13 balsīm „Par” (Arnte, Damlics, Danileviča, Geks, Jerums, Jurķis, Keisters, Krūmiņš, 

Leišavnieks, Malinauskas, Ozoliņa, Variks, Vītols),  

„Pret” – nav, „Atturas” – 2 (Adats, Ceļmalnieks),  

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 
 

Uzdot SIA „Baložu komunālā saimniecība” valdei nekavējoties veikt nepieciešamās darbības 

dzīvokļa atbrīvošanai tiesas ceļā bez citas dzīvojamās telpas ierādīšanas, izliekot V.K., personas 

kods _, un I.G., personas kods _, no dzīvokļa Nr._, Smilšu ielā 1, Baložos, Ķekavas novadā, kas 



dzīvokli aizņēmušas patvarīgi - bez dzīvojamās telpas īres līguma noslēgšanas, piedzenot visus 

zaudējumus, kas saistīti ar telpu nelikumīgu aizņemšanu. 

 

Saskaņā ar Informācijas atklātības likuma 5.panta otrās daļas 4.punktu, šajā lēmumā norādītie 

personas dati uzskatāmi par ierobežotas pieejamības informāciju. 

 
 

Sēdes vadītājs:                                         A.Damlics 

 

 


